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Juhlavuoden kulttuuri- ja liikuntamatka  

Kroatia, 22.-28.9.2025 
 

Matkaohjelma  

 

Maanantai  

Lähtö bussilla ani varhain Kuopiosta kohti Helsinki-Vantaan lentoasemaa. Klo 10.20 Norwegianin 

lento Helsinki Split, jonne arvioitu laskeutumisaika klo 12.20. Opas on vastassa ryhmää kentällä 

saapuvien aulassa ja johdattaa oikealle autolle. Suuntaamme Splitin vanhaan kaupunkiin, jonka 

lumosta nautimme opastettuna. Kierroksen jälkeen siirtyminen Omišiin, majoittuminen hotelli Villa 

Dvor. Illallinen hotellissa.  

Tiistai  

Aamiainen hotellissa. Lähtö opastetulle Omišin kierrokselle ja Mirabelan tähystystornille. Iltapäivällä 

jatkamme ohjelmaa maatilavierailulla, seurataan perinteisen Soparnik piiraan valmistusta. 

Maistiaisisten jälkeen käynti paikallishistoriaa esittelevässä museossa. Paluu Omišiin, jossa hetki 

vapaa-aikaa. Iltaohjelma vapaa, illallinen hotellissa. 

Keskiviikko  

Aamiainen hotellissa. Lähtö hotellilta bussilla Biokovon luonnonpuistoon, matkan kesto 1,5h. 

Saavuttaessa pysähdymme Skywalkille, josta upeat näkymät merelle ja Makarskajaan. Halukkailla 

mahdollisuus kävelyyn lasilattialla, jonka alla jyrkkä näkymä alaspäin. Uskallatko kulkea Skywalkilla? 

Patikoidaan yhdessä reitti Vosacin ympäri, pituus 3,5km, kesto 2h, nousukorkeus 230m. Paluukuljetus 

hotellille. Illallinen hotellilla. 

Torstai  

Aamiainen hotellissa. Lähtö veneretkelle Cetina jokea pitkin Radmanin myllylle. Perillä pieni jaloittelu 

joen rannalla ja paluu veneellä Omišiin. Iltapäivällä mahdollisuus myös 3 tunnin patikkaan Omišin 

huipulle Starigrad näköalatornille. Vapaa-aikaa, illallinen hotellissa. 

Perjantai  

Aamiainen hotellissa omaan tahtiin. Vaikka vaeltelu puistoissa ja vuorilla on mukavaa, herättää 

meren läheisyys toisenlaisia positiivisia tunteita, ne rauhoittavat ja lataavat akkuja. Kävelemme 

merenrantatietä pitkin Pisakista Brelaan (n. 8 km). Matkasta puolet kuljemme polkuja pitkin ja puolet 

merenrantaa mukailevalla päällystetyllä kävelytiellä. Kuljetus Brelasta takaisin hotellille. 

Lauantai 

Aamiainen hotellilla. Tilausajokuljetus Krkan kansallispuistoon, jonne matka kestää n. 1,5 tuntia. 

Kuljemme osittain metsässä, osittain pitkospuita pitkin, ihaillen alueen vihreyttä, kasvistoa ja 

kuohuvia koskia. Kävelymatka on n. 2,5h ja reitti helppokulkuinen. Omakustanteinen lounas ennen 

paluumatkaa. Kuljemme veneellä Skradiin, josta loppumatkan hotellille jatkamme bussilla. Illallinen 

hotellilla. 

Sunnuntai  

Varhainen aamiainen hotellilla, huoneiden luovutus ja kuljetus Splitin lentoasemalle, josta Finnairin 

lento lähtee klo 9.25, arvioitu laskeutumisaika Helsinkiin klo 13.15. Jatkolento Kuopioon klo 16.20 - 

17.30. Bussikuljetus Kuopion keskustaan. 
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Matkan hinta 1870 € / henkilö jaetussa kahden hengen huoneessa 

 

Matkan hintaan sisältyy 

-tilausajokuljetus Kuopio-Vantaa lentoasema  

-Norwegian reittilento Helsinki-Split turistiluokassa 

-lentoverot 43,51 euroa per 191124  

-käsimatkatavara max 8kg ja ruumaan menevä matkatavara max 23kg/matkustaja  

-majoitus 6 yötä hotelli Villa Dvorissa aamiaiset ja illalliset hotellissa  

-ohjelmassa mainitut kuljetukset ja opastukset  

-Omišin Poljica-museon (paikallishistoria) ja maatilavierailun pääsymaksut  

-opastetut patikat ja luonnonpuistojen pääsymaksut  

-matkanjohtajan vapaa matka yhden hengen huoneessa 

-Finnairin reittilennot Split – Helsinki -Kuopio turistiluokassa  

-tilausajokuljetus Kuopio lentoasema - Kuopio keskusta  

-yksilöity matkaohjelma ryhmän käyttöön  

-yhden suomalaisen patikkaoppaan palvelut ja yhden paikallisoppaan palvelut retkillä 

 

Lisämaksusta 

-vapaaehtoinen päästöhyvitysmaksu 15 € / henkilö (ryhmän jäsenet voivat myös 

matkustajakohtaisesti valita ottavatko päästöhyvityksen vai ei)  

-muut kuin ohjelmassa mainitut kuljetukset ja opastukset kohteessa  

-mikäli ryhmään ilmoittautuvat matkustajat laskutetaan yksitellen, perimme erillisen palvelumaksun 

12,- / sähköpostilla toimitettu lasku 

 

Lentoaikataulu 

22.9.2025 Helsinki kello 10.20 - Split kello 12.20. Meno Helsinkiin linja-autolla Kuopiosta. 

28.9.2025 Split kello 9.25 - Helsinki kello 13.15 ja Helsinki kello 16.20 - Kuopio kello 17.20. 

 

Majoitus Hotel Villa Dvor***  

 

Villa Dvor sijaitsee Omišissa Cetina-joen kanjonin oikealla puolella, ja sen on rakentanut vuonna 1937 

Poljica Stjepan Jurišin kauppias. Vuonna 2002 Curlin perhe korjasi Villa Dvorin täysin boutique-

hotelliksi, säilyttäen alkuperäisen arkkitehtuurin. Sen ainutlaatuinen sijainti meren yllä, mahdollistaa 

näkymän muinaiseen Omišin kaupunkiin ja Adrianmerelle etelässä sekä Cetina-joen kanjonille, 

Mosor-vuoren huipuille ja muinaiselle Poljican tasavallalle pohjoisessa sekä Mirabelan linnoitukseen 

ja Bracin saarelle sekä ympäröiville Imber- ja Dinara-vuorille. Hotellissa on ravintola, baari ja 

maksuton wifi-yhteys. Ilmastoiduissa huoneissa on tv ja suihku/kylpy. 

 

Tule mukaan yksin tai yhdessä, majoituskaveri varmasti löytyy matkaseuralaisista. 

Lisätiedot ja matkavaraukset 31.5.2025 mennessä sähköpostiin toimisto-savo@sydan.fi tai 

puhelimitse 017 261 1834. Matkanjärjestäjä matkapalveluiden osalta Matkapojat Oy. 
 


